
Smlouva
o poskytnuti ubytovací kapacity a stravovacích služeb

Dodavatel:

Rekreační středisko Prudká s.r.o.
Doubravník 256, 592 61
lČ: 04634667 DIČ: CZ04634667

Objednavatel:
Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Botanická 70, Brno, 602 00
IČO 00567582
ředitel Mgr. Radek Klimeš

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o poskytnutí ubytovací kapacity a stravovacích služeb.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejÍcÍch služeb
dodavatelem pro objednavatele v ubytovacím zařízení Rekreačnístředisko Prudká s.r.o. dále
uvedených a sjednaných podmínek.
2. Dodavatel se zavazuje zajistit dostatečné množství pitné vody během celé akce.
3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařIzenIa podmínky pro zabezpečenivýchovy a výuky.
4. Stravování úČastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy
vyhlášek č. 106/2001Sb., ve znění vyhlášky Č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací
služby a o zásadách osobnia provozní hygieny při Činnostech epidemiologicky závažných,
vyhlášky Č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařIzenIa
provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.

II. Podmínky smlouvy
1. Pobyt se uskutečniv objektu Rekreačnístředisko Prudká, Doubravník 256

2. Termin: 3.-4.9., 4.-5.9., 5.-6.9. 2024 (všechny pobyty na 1noc)

3. Počet účastníků: Dětí: 90 osob celkem, Pobyt na 1 noc/osoba
Rozpis ubytování bude poskytnut po upřesnění počtů ze strany objednavatele 7 dni před
nástupem.
Ubytování: Chatky Koliba
Ubytování v den nástupu od 15 hodin, případně dříve dle konkrétního provozu a domluvy předem.
Poslední den do 10 hodin. Zavazadla lze vždy uschovat a používat společenskou místnost.
4. Stravováni: První jídlo: oběd poslední ijd|o: snídaně



VIl. Reklamace

Reklamace objednavatele stran služeb, které jsou předmětem této smlouvy je dodavatel
nebo jeho klienti povinen provést na místě a sepsat o nich záznam. Na pozdější reklamace
nebude brán zřetel.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Obě dvě smluvní
strany se zavazují splnit všechny podmínky uvedené v této smlouvě.
2. Jakákoliv změna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvrzeny
podpisem oprávněnými zástupce obou dvou smluvních stran.
3. Objednavatel je povinen se v době pobytu řídit platným provozním řádem a dbát pokynů
správce ubytovacího zařIzenI.
4. objekt je zabezpečen z hlediska požárníochrany dle platných předpisů.
5. V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které budou obsahovat
jméno, přIjmenI, datum narození, bydliště.
6. Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím
pobytu.

7. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, při čemž každá ze zúčastněných
stran obdrží po jednom z exemplářů.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněnim celého textu této smlouvy, včetně
všech případných dodatků, v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly na tom, Že
Smlouvu v Registru smluv uveřejni Objednavatel.

SportovnIgymnázium Ludvika Daňka,


